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Redovisning av konsekvenserna av att flytta 
årskurs 4–5 (6) till Järåskolan

Förslag till beslut
Skolchefen föreslår Kommunstyrelsen att fatta ett inriktningsbeslut om 
vilka årskurser som ska erbjudas vid Järåskolan från höstterminen 2020. 
Inriktningsbeslutet kommer att vara underlag till planering, MBL-
förhandlingar, rekrytering, lokalplanering, m.m. 

Sammanfattning av ärendet
Bakgrund
Järåskolans framtida inriktning och hur beslut om förslag till förändringar 
ska fattas, har varit aktuellt de senaste åren. 
Enligt förvaltningsrättens dom, 2019-06-19 i mål nr 1857–18, är 
förändringar av skolorganisationen ett beslut som Kommunstyrelsen ska 
fatta. 
Verksamhetsförändringar ska MBL-förhandlas före beslutet.
Beslut om Järåskolans inriktning för läsåret 2019/2020 fattades den 2019-
06-20 på ett felaktigt sätt. Beslutet var då att erbjuda elever årskurs F-5 på 
Järåskolan. Beslutet är verkställt av Barn- och utbildningsförvaltningen.
Underlag till framtida beslut
Nuvarande beslut bör inte ändras under pågående läsår utifrån elevernas 
bästa.
Skolchefen har tagit fram en risk- och konsekvensbeskrivning av hur olika 
förändringars påverkan på undervisningens kvalité, arbetsmiljö för 
medarbetare och elever samt förvaltningens ekonomi. Detta underlag kan 
användas inför framtida beslut om inriktning av verksamheten vid 
Järåskolan och Anders Olofskolan.
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Bedömning;
Skolchefens bedömning är att erbjuda undervisning vid Järåskolan för 
årskurserna F-3, fr om höstterminen 2020, för att ge bästa möjliga kvalitet i 
undervisningen, det sociala samspelet, likvärdig skola i hela kommunen och 
skapa goda förutsättningar för elever och lärare. 

Bilagor
Risk o konsekvensanalys Järåskolan-AO
Skrivelse rektor Järåskolan

Beredande tjänsteman
Maria Renvall
Förvaltningschef
Barn- och utbildningsförvaltningen

Beslut skickas till
Maria Renvall
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